
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

Glasnik Općine Tučepi 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

Godina: XXVIII 

Broj: 10 

Utorak, 28.svibnja 2024. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1. Odluka o dodjeli dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području 
Općine Tučepi za razdoblje od 2024. do 2028. godine po provedenom javnom natječaju 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (NN 83/23), članka 
26. stavak 1. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Tučepi za razdoblje od 2024. 
do 2028. godine („Glasnik Općine Tučepi“ br. 5/24 ) i članka 34. Statuta Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“ br. 2/21) Općinsko Vijeće Općine Tučepi na svojoj 26. sjednici održanoj dana 23. 
svibnja 2024. godine donosi  

ODLUKU   

o dodjeli dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru 

na području Općine Tučepi za razdoblje od 2024. do 2028. godine 

po provedenom javnom natječaju 

 

Članak 1. 

Prihvaćaju se najpovoljnije ponude za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru 

na području Općine Tučepi za razdoblje od 2024. do 2028. godine, na temelju provedenog javnog 

natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Tučepi, KLASA: 024-01/24-

01/04, URBROJ: 2181-52-02-24-04, koji je objavljen dana 15. ožujka 2024. godine, uz Izmjene i 

dopune javnog natječaja, KLASA: 024-01/24-01/04, URBROJ: 2181-52-02-24-05, objavljene 25. ožujka 

2024. godine. 

U skladu s provedenim natječajem dodjeljuje se dozvole za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru sljedećim ponuditeljima: 

 

LOKACIJA PLAŽA HOTELA JADRAN 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

1 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
150 ležaljki + 

150 suncobrana 
2 godine 

KONDŽOLA, obrt za ugostiteljstvo, 
turizam i trgovinu, vl. Mario Kondža, 
Tučepi, Kraj 57 

90 

 

 

LOKACIJA SLATINA 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

3.2 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

NEBOO, obrt za turističke usluge, vl. 
Jurjo Čović, Tučepi, Gornji Ratac 11 

80 

3.3 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

uslužni obrt "Robi", vl. Robert Šarić, 
Tučepi, Dračevice 61 

80 

3.4 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine PETNJIK d.o.o., Tučepi, Slatina 2 90 

3.5 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine PETNJIK d.o.o., Tučepi, Slatina 2 90 

3.6 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

LUCE I JURE, obrt za usluge, vl. Nikolina 
Kuran, Tučepi, Blato 4 

90 



Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

3.7 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

MOBY DICK TUČEPI, obrt za usluge, vl. 
Ivana Šulenta, Tučepi, Blato 9 

80 

3.8 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

PJUSKALO, obrt za turističke usluge, vl. 
Ante Dragičević, Tučepi, Kraj 20 

78 

3.9 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

LUCE I JURE, obrt za usluge, vl. Nikolina 
Kuran, Tučepi, Blato 4 

80 

3.11 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

PEHA, obrt za usluge, vl. Toni Pehar, 
Tučepi, Ekonomija 22 

80 

3.12 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

ANČI 02, obrt za usluge, vl. Ana Šimić, 
Tučepi, Kamena 61 B 

79 

3.13 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

ALORA, obrt za turističke usluge i 
ugostiteljstvo, vl. Marija Šimić, Tučepi, 
Kamena 38 

79 

3.14 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

IVEX, obrt, vl. Minja Šestić, Tučepi, 
Dračevice 52 

73 

3.15 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

MARIJA, obrt za usluge u turizmu, vl. 
Sanja Bušelić, Tučepi, Dračevice 64 

79 

3.16 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

KATEE, obrt za ugostiteljstvo i usluge, vl. 
Kate Pašalić, Tučepi, Blato 32 

78 

3.17 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

CIMA, obrt za turističke usluge, vl. Marija 
Milković, Tučepi, Kraj 2 

79 

3.18 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

TOMO, obrt za trgovinu i usluge, vl. Elvis 
Šarić, Tučepi, Dračevice 50 A 

79 

3.20 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

trgovačko-uslužni obrt "Mario", vl. 
Vladimir Šarić, Tučepi, Kraj 92 

79 

3.21 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

uslužni obrt "Dome", vl. Domagoj Bešlić, 
Tučepi, Podgradac 44 

89 

3.22 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
15 ležaljki  

+ 15 suncobrana 
2 godine 

BEGOVICA, obrt za turističke usluge, vl. 
Danica Vidić, Tučepi, Ekonomija 18 

83 

4 
Zabavne i rekreacijske 

djelatnosti 
1 aqua park 5 godina 

MORSKE RADOSTI, obrt za turizam, vl. 
Vedran Šimić, Makarska, Trakače 6 

100 

5 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
5 sup daski 5 godina 

MADORI, zajednički obrt za usluge, vl. 
Doniela Šarić Čović i Marinko Čović, 
Tučepi, Dračevice 46 

80 

6 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
4 pedaline +  
3 sup daske 

5 godina 
ŠIMIĆ, obrt za elektromehaniku i usluge, 
vl. Marin Šimić, Makarska, Zrinsko-
Frankopanska 51 A 

80 

7 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
3 pedaline + 2 sup 

daske 
5 godina 

NEBOO, obrt za turističke usluge, vl. 
Jurjo Čović, Tučepi, Gornji Ratac 11 

80 

8(1.) 
Djelatnost za njegu i 

održavanje tijela 
kabina za masažu 5 godina 

MORSKE RUKE, obrt za usluge, vl. Matea 
Vela, Tučepi, Dračevice 50 

79 

8(2.) 
Djelatnost za njegu i 

održavanje tijela 
kabina za masažu 5 godina 

MORSKE RUKE, obrt za usluge, vl. Matea 
Vela, Tučepi, Dračevice 50 

74 

9.1 Zabavne i rekreacijske Sredstvo za vuču s 5 godina AUMONA d.o.o., Tučepi, Blato 48 82 



Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

djelatnosti opremom 

9.2 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
jet-ski (2 kom.) 5 godina 

turističko-ugostiteljski-ribarski obrt DI, 
Tučepi, Blato 49 

90 

9.3 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
Brodica na motorni 

pogon ( 3 kom.) 
5 godina 

MADORI, zajednički obrt za usluge, vl. 
Doniela Šarić Čović i Marinko Čović, 
Tučepi, Dračevice 46 

80 

 

LOKACIJA DRAČEVICE 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

10.1 
Zabavne i rekreacijske 

djelatnosti 
1 sredstvo za vuču s 
opremom + 1 jet-ski 

5 godina 
turistički obrt "Laura", vl. Marijan Šimić, 
Tučepi, Kamena 29 

90 

10.2 
Zabavne i rekreacijske 

djelatnosti 
1 sredstvo za vuču s 
opremom + 1 jet-ski 

5 godina 
turistički obrt "Nevera", vl. Tonći Šimić, 
Tučepi, Kamena 29 

90 

10.3 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
Brodica na motorni 

pogon ( 3 kom.) 
5 godina 

turistički obrt "Vodeni sportovi", vl. 
Stjepan Šimić, Tučepi, Kamena 33 

80 

11 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
4 pedaline +  
3 sup daske 

5 godina 
turistički obrt "Vodeni sportovi", vl. 
Stjepan Šimić, Tučepi, Kamena 33 

80 

12.3 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

TERRA 171, obrt za turističke usluge, vl. 
Roko Šarić, Tučepi, Dračevice 7 

78 

12.4 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

uslužni obrt "Brik", vl. Milovan Čović, 
Tučepi, Podgradac 8 

90 

12.5 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

CROHAJ, obrt za usluge, vl. Josko Bušelić, 
Tučepi, Dračevice 3 

78 

12.6 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

GRACIJA, obrt za turističke usluge, vl. 
Gracija Tomaš, Tučepi, Blato 16 

80 

12.7 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

uslužno-trgovačko-ugostiteljski obrt 
"Borovina", vl. Ivan Kondža, Tučepi, Slatina 
bb 

79 

12.8 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

MARAS, obrt za usluge prijevoza i turizam, 
vl. Jakov Maras, Tučepi, Blato 17 

80 

12.9 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

JURE, obrt za trgovinu i turizam, vl. Ivana 
Polić, Tučepi, Srida sela 42 

78 

12.10 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

FRANE BRBIĆ, obrt, vl. Frane Brbić, Tučepi, 
Kraj 4  

82 

12.12 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

ŽELJKO, obrt za turističke usluge, vl. Željko 
Visković, Tučepi, Pod gradac 30 

79 

12.13 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

LUKSI, obrt za usluge, vl. Jure Visković, 
Tučepi, Podgradac 30 

80 

12.14 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
13 ležaljki + 13 

suncobrana 
2 godine 

uslužni obrt "Anka", vl. Anka Vladić, 
Tučepi, Dračevice 65 

80 

12.16 Iznajmljivanje plažne 13 ležaljki + 13 2 godine PUMPING IRON, obrt za turističke usluge, 79 



Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

opreme suncobrana vl. Marinko Vitlić, Tučepi, Ekonomija 5 

13 
Djelatnost za njegu i 

održavanje tijela 
kabina za masažu 5 godina 

PINIA, obrt za usluge vl. Matea Šalinović, 
Tučepi, Blato 54 

90 

14 
Djelatnost za njegu i 

održavanje tijela 
kabina za masažu 5 godina 

LUKSI, obrt za usluge, vl. Jure Visković, 
Tučepi, Podgradac 30 

79 

15 
Zabavne i rekreacijske 

djelatnosti 
1 aqua park 5 godina 

MORSKE RADOSTI, obrt za turizam, vl. 
Vedran Šimić, Makarska, Trakače 6 

100 

 

LOKACIJA DONJI RATAC 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

16.1 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

STANE 1, obrt za turističke usluge, vl. 
Ante Brbić, Tučepi, Gornji Ratac 28 

80 

16.2 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine obrt ZDENKO, vl. Mijo Grbavac, Tučepi 80 

16.3 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

turističko-ugostiteljsko-ribarski obrt "Di", 
vl. Dragan Šarić, Tučepi, Blato 49 

90 

16.4 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

obrt GOLUB, vl. Zvonko Šarić, Tučepi, 
Donji Ratac 5 

80 

16.5 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

SUNBED, obrt za usluge, vl. Zlatko Čović, 
Tučepi, Blato 18 

80 

16.7 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

Ranko i Ivana, obrt za turističke usluge, 
vl. Ivana Čolak, Makarska, Zrinsko-
Frankopanska 24 

79 

16.10 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

Pjaulica, obrt za turističke usluge, vl. 
Jelica Mijačika, Tučepi, Donji Ratac 14 

79 

16.12 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

Dilka, obrt za ugost. i turizam, vl. 
Dubravka Radalj, Tučepi, Donji Ratac 17A 

79 

16.13 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
14 ležaljki  

+ 14 suncobrana 
2 godine 

MOSO, obrt za usluge, vl. Miroslav Šimić, 
Tučepi, Kraj 8 

79 

17 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
3 pedaline  

+ 2 sup daske 
5 godina 

turistički obrt "Vodeni sportovi", vl. 
Stjepan Šimić, Tučepi, Kamena 33 

80 

18 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
1 jet-ski 5 godina 

LUKSI, obrt za usluge, vl. Jure Visković, 
Tučepi, Podgradac 30 

79 

 

 

LOKACIJA KRAJ 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 



Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

19.1 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

Divna0708, obrt za usluge, vl. Vicenca 
Bušelić, Tučepi, Kraj 128 

79 

19.2 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

LU - AN, obrt za usluge u turizmu, vl. 
Ivica Mravičić, Tučepi, Kraj 24 

80 

19.3 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

BATUDA, obrt za usluge, vl. Bartul 
Šimić, Tučepi, Kraj 98 

79 

19.4 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

N + D, obrt za turističke usluge, vl. 
Dragica Mravičić, Tučepi, Kraj 25 

81 

19.5 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

BI-NATURAL, obrt za usluge, vl. Ivan 
Bušelić, Tučepi, Kraj 128 

90 

19.6 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki + 12 

suncobrana 
2 godine 

DAMAT, obrt za trgovinu i turizam, vl. 
Damir Šimić, Tučepi, Donji Ratac 1A 

80 

19.8 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki + 12 

suncobrana 
2 godine 

BUŠELA, obrt za turističke usluge, vl. 
Antonio Bušelić, Tučepi, Kraj 128 

90 

19.9 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki + 12 

suncobrana 
2 godine 

turistički obrt "Ruža", vl. Ivica Šarić, 
Tučepi, Kraj 126 

80 

20 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
1 jet-ski 5 godina 

MOBY DICK TUČEPI, obrt za usluge, vl. 
Ivana Šulenta, Tučepi, Blato 9 

80 

 

 

LOKACIJA KAMENA 

broj dozvola po poziciji: 1 

Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

22.1 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

DORA JANA, obrt za usluge, vl. Milenko 
Bušelić, Tučepi, Pod gradac 26 

80 

22.2 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

EMANUEL I NADA, obrt za usluge, vl. 
Viktorija Šarić, Tučepi, Kraj 127 

82 

22.3 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

KONDŽOLA, obrt za ugostiteljstvo, tur. i 
trg., vl. Mario Kondža, Tučepi, Kraj 57 

80 

22.5 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

JUR, obrt za usluge, vl. Ana Bušelić, 
Tučepi, Kraj 128 

80 

22.6 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

JUR, obrt za usluge, vl. Ana Bušelić, 
Tučepi, Kraj 128 

80 

22.7 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

AURA, obrt za usluge, vl. Paulina 
Visković, Tučepi, Slatina 2 

80 

22.8 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

trgovački obrt "Šipak", vl. Hrvoje 
Visković, Tučepi, Kamena 13a 

79 

22.9 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

DADO, obrt za usluge, vl. Damir 
Visković, Tučepi, Kamena 14 

79 

22.10 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

uslužni obrt "Murtela", vl. Antonio 
Visković, Tučepi, Kamena 15 

80 



Pozicija Djelatnost Sredstva 
Rok 

dozvole 
Predloženi najbolji ponuditelj 

Broj 
bodova 

22.11 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

BILI ŽAL, obrt za turističke usluge, vl. 
Danijela Mravičić, Tučepi, Kamena 26 

80 

22.12 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine 

obrt ŠIMIĆ, vl. Marin Šimić, Makarska, 
Zrinsko Frankopanska 51A 

80 

22.13 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine ŠUTIĆ d.o.o., Tučepi, Kamena 46 80 

22.14 
Iznajmljivanje plažne 

opreme 
12 ležaljki  

+ 12 suncobrana 
2 godine ŠUTIĆ d.o.o., Tučepi, Kamena 46 80 

23 
Zabavne i rekreacijske 

djelatnosti 
1 aqua park 5 godina 

JEŽINAC j.d.o.o., Makarska, Kralja P. 
Krešimira IV 49 

85 

24.2 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
Brodica na motorni 

pogon ( 1 kom.) 
5 godina 

KONDŽOLA, obrt za ugostiteljstvo, tur. i 
trg., vl. Mario Kondža, Tučepi, Kraj 57 

80 

25.1 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
3 pedaline 5 godina 

turistički obrt "Laura", vl. Marijan Šimić, 
Tučepi, Kamena 29 

90 

25.2 
Iznajmljivanje opreme 

za rekreaciju i sport 
4 sup daske 5 godina 

turistički obrt "Laura", vl. Marijan Šimić, 
Tučepi, Kamena 29 

90 

26 
Djelatnost za njegu i 

održavanje tijela 
kabina za masažu 5 godina 

LUKSI, obrt za usluge, vl. Jure Visković, 
Tučepi, Podgradac 30 

80 

 

Članak 2. 

Na temelju ove odluke rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru donosi općinski načelnik. 

Članak 3. 

Za lokacije, odnosno mikrolokacije koje su ostale upražnjene iz razloga jer ponude nisu dostavljene u 

skladu s uvjetima javnog prikupljanja ponuda ili su ponude dostavljene izvan predviđenog roka ili se 

od istih odustalo ili za pojedinu mikrolokaciju nije pristigla niti jedna ponuda, ponovit će se javni 

natječaj sukladno Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Tučepi za razdoblje od 

2024. do 2028. godine. 

      Članak 4.  

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, već se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od 

dana stupanja na snagu ove Odluke. 

        Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

KLASA: 342-03/24-01/05  

URBROJ: 2181-52-01-24-01 

Tučepi, 23. svibnja 2024. god. 

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

                         Predsjednica 

           Ivana Visković v.r. 


